
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Согласовать передачу объекта недвижимого имущества согласно 

приложению из муниципальной собственности ЗАТО г. Североморск в 

государственную собственность Мурманской области. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск                                                              А.П. Абрамов 
 

 

 

      от 04.12.2012 г.                                                                           № 325 

О согласовании передачи имущества 

из муниципальной собственности  

ЗАТО г. Североморск 



Приложение 

к Решению Совета депутатов 

от 04.12.2012 № 325 

 

Перечень имущества, 

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО г. Североморск 

в государственную собственность Мурманской области 

 
Полное 

наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 

- - Помещение Мурманская область, 

город Североморск, 

улица Сгибнева, дом 11 

Назначение: нежилое, 

общая площадь – 1326,9 кв.м., этаж 1
I
, 1

II
, 

номера на поэтажном плане I (1-41)  

III (1-55) 

 
 


